
№ 1268 от 19.06.2018 «О Благодарственном письме главы города 

Железногорска». 

 

 
 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 
служебную записку от 14.06.2018 № Ш-679, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить Благодарственным письмом главы города 

Железногорска за оказание помощи в оформлении экспозиции города 

Железногорска и высококвалифицированное представлении продукции, 

выпускаемой организацией, на XVIII Межрегиональной универсальной 

оптово-розничной ярмарке «Курская Коренская ярмарка - 2018 г.» АО «Проект 
«Свежий хлеб» (генеральный директор Мамзурин Максим Валерьевич).  

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава города Железногорска                                                                    Д.В. Котов    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новикова И.А.  

4-24-80 


